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خبر فوتبال

حرکت جوانمردانه ملی پوش 
اسکواش

به گزارش ســایت فدراســیون اســکواش،   
ســمیع اله قاصدآبادی در مسابقات اسکواش 
رنکینــگ بین المللی کــه در حیدرنیای تهران 
برگزار می شود به مصاف علیرضا شاملی دیگر 
ملی پــوش ایران رفت و زمانی که مچ دســت 
شــاملی به شدت آسیب دید و او ضربات طرف 
دست آســیب دیده خود را نمی توانست پاسخ 
دهد و به ســختی قــادر به اجرا بــود، ضربات 
وارده بــه حریــف را به ســمتی هدایت کرد تا 
مصدومیــت این بازیکــن افزایش پیــدا نکند. 
شــاملی که مجبــور بود برای حفــظ رنکینگ 
بین المللــی خود تا پایان بــازی در زمین بازی 
حاضر باشــد با دســت مصدوم خود تا آخرین 
لحظه بازی کرد. قاصدآبــادی حتی در زمانی 
از بازی که می توانســت با پیــروزی 11 بر صفر 
رنکینگ خود را به بهترین شــکل افزایش دهد 
و به رنکینگ ارزشــمند شاملی لطمه وارد کند 
اما در مقابل چشــمان تماشاگران و شبکه های 
مجازی که پخش زنده می شــد، توپ را راهی 
اوت کــرد تا این پیــام را بدهد که زمین ورزش 
محیط رفاقت ها و ارزش ها و حرمت ها اســت. 
در پی ایــن اقدام ارزشــی رئیس فدراســیون 
اسکواش کشــورمان در پیامی ضمن تبریک و 
تشــویق ســمیع اله قاصدآبادی با اهدای یک 
راکت حرفه ای کمیاب از این حرکت پهلوانانه 
بازیکن در مســابقاتی که با نام شهدای نیروی 

دریایی ارتش گره خورده، تقدیر کرد.

 نامزدهای انتخابات فدراسیون 
فوتبال را بیشتر بشناسید

  به گــزارش ایســنا، فهرســت نهایــی نامزدهای   
تأییدصلاحیت شــده فدراســیون فوتبال اعلام شــده 
و ۶۹ نفر برای ریاســت و صندلی های هیئت رئیســه 
رقابــت خواهند کرد. به جز صندلی ریاســت و ســه 
کرســی نایب رئیسی، هفت صندلی هیئت رئیسه باقی 
خواهنــد ماند کــه دو مدیرعامل باشــگاه ها )اعم از 
فوتبال، فوتســال و فوتبال ســاحلی در بخش بانوان 
و مردان(، دو رئیس هیئت فوتبال و ســه کارشــناس 
فوتبال اعضای هیئت رئیسه را تشــکیل خواهند داد. 
طبق فهرست اعلام شده، بیشترین ترافیک و رقابت در 
بخش کارشناس هیئت رئیسه است که هر کسی خارج 
از بدنه مدیرعاملی باشگاه ها و هیئت های فوتبال برای 
شــرکت در انتخابات باید در این بخش نامزد شــود. 
درحال حاضر ۳۴ نفر برای ســه کرســی کارشــناس 
هیئت رئیسه نام نویسی کرده اند. در این گزارش نگاهی 
به آخرین و برجســته ترین سوابق نامزدهای انتخابات 
این فدراســیون خواهیم داشت تا شــناخت بیشتری 
به ویژه از برخی چهره های کمترشناخته شــده داشته 

باشیم.
برای  پیشنهادی  گزینه های  و  ریاســت  نامزدهای 

سمت نواب رئیس اول، دوم و سوم
1 - مصطفــی آجرلــو: حســن نصــر اصفهانی 
)نایب رئیــس اول( امیرحســین )ســعید( فتاحــی 
)نایب رئیس دوم( لیلا  سادات محمدیان )نایب رئیس 

سوم(
۲ - شــهاب الدین عزیزی خــادم: )نایب رئیس اول 
او تأیید نشــد و نایب رئیس دوم اســتعفا داد( شهره 

موسوی )نایب رئیس سوم(
۳ - علــی کریمی: مهدی مهدوی کیا )نایب رئیس 
اول( ســعید دقیقی )نایب رئیس دوم( فاطمه علیپور 

)نایب رئیس سوم(
۴- کیومرث هاشمی: علیرضا رحیمی )نایب رئیس 
اول( غلامرضا بهروان )نایب رئیس دوم( پریا شهریاری 

)نایب رئیس سوم(
نامزدهای کرسی هیئت های فوتبال

احســان اصولی، عبدالکاظم طالقانی، طهمورث 
حیدری، حسین باجیوند، حبیب الله ابوالحسن شیرازی، 
امیرحسین محتشم، علی طاهری، عباس صوفی، جواد 

ششگلانی، منصور بیک وردی، غلامعلی هنرپیشه
نامزدهای کرسی مدیران عامل باشگاه ها

سعید عباسی، محمدرضا ساکت، محمد جواهری، 
بهرام رضاییان، سعید نجاریان، احمد مددی، مهرداد 

سراجی 
علیرضا جنتی، احمد عشــقان ملک، رضا رضایی، 

اکبر محمدی
نامزدهــای کرســی کارشــناس )ســایر اعضای 

هیئت رئیسه(
ابراهیمــی، محمــد آخونــدی، بهنام  علیرضــا 
براتی،  ابوالقاســم پور، خداداد افشــاریان، احمدرضا 
محســن ترکی، غلامرضا جباری، رضا درویش، صادق 
درودگر، داود رفعتی، حســین زرگــر، رضا صادق پور، 
اســماعیل صفیری، فریده شجاعی، ابراهیم شکوری، 
حســین شــمس، علیرضا شــهاب، رســول فروغی، 
شهامت عباسی، علی علیزاده، حسن کامرانی فر، امین 
کریمیان، جمیله کشاورز، میرشاد ماجدی، رضا محمد 
کاظمی، مســعود مرادی، هدایت ممبینی، حمیدرضا 
مهرعلی، هوشنگ نصیرزاده، نیما نکیسا، امین نوروزی، 

حسین نیرویار.

آل کثیر چند بازی دیگر را از دست 
می دهد؟

به گزارش فوتبال ۳۶0، مصاحبه جلال حســینی   
پــس از پایان نیم فصــل اول، نشــان داد محرومیت 
آل کثیــر چقدر پرسپولیســی ها را اذیت کرده اســت. 
آنها بدون داشــتن مهاجم نوک، ســخت گل می زدند 
و فشــار زیادی را تحمل کرده اند. فشــاری که با لغو 
بازی های ملی و ادامه لیگ در اســفند و فروردین ماه، 
احتمالا هفته های بیشــتری ادامه پیدا می کند. طبق 
برنامه ریزی ســازمان لیگ، هفته شانزدهم و هفدهم 
لیگ، تا اواسط اســفند انجام خواهد شد و تعطیلات 
کوتاه نیم فصل به پایان خواهد رســید. پرســپولیس 
در ایــن دو بازی روبه روی ســایپا و صنعت نفت قرار 
می گیرد. یک هفته پس از آن، تیم ها برای جام حذفی 
آماده می شوند و پرســپولیس باید با مس نوین بازی 
کند. با توجه به گزینه های محدود پرســپولیس روی 
نیمکت، گل محمــدی در این بازی هم مجبور خواهد 
بود با بیشــتر بازیکنان اصلی وارد زمین شــود. هنوز 
برنامه هفته هجدهم و لیگ برتر در سال جدید، اعلام 
نشــده اما با توجه به فاصله زمانی ۲۲ اســفند تا 1۳ 
فروردیــن، با درنظرگرفتن وقفه ای کوتاه برای شــروع 
ســال جدید، باز هم لیگ دو یا ســه هفته دیگر ادامه 
پیــدا می کند. بدتر اینکه طبق حکم اعلام شــده برای 
آل کثیــر، او تا زمــان پایان محرومیتــش اجازه تمرین 
با پرســپولیس را هم ندارد؛ بنابراین بــه زمانی برای 
آمادگی نیاز خواهد داشت. پرسپولیس هفته هجدهم 
میهمان نفت مسجدسلیمان است و هفته نوزدهم، با 
شــهرخودرو در مشهد بازی می کند. هفته بیستم هم 
آنها در تهران میزبان نســاجی هســتند. ۲5 فروردین، 
لیگ قهرمانان آســیا برای پرسپولیس شروع می شود. 
بازی هایــی که احتمال زیــادی دارد تهران میزبان آن 
باشــد و آل کثیر هم در صورت رسیدن به مرز آمادگی، 
بتواند برای تیمش به میدان برود. تا قبل از این تاریخ، 
آل کثیر شــانس زیادی برای حضور در ترکیب اصلی 
سرخ پوشان نخواهد داشت و پرسپولیسی ها، همچنان 

باید به بازی بدون او ادامه دهند.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مونا سادات داودیان فرزند سید داود به 
شماره شناسنامه ۸۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته علوم تربیتی/ 

مدیریت و برنامه ریزی آموزشی صادره از دانشگاه آزاد واحد دانشگاهی تهران 
مرکزی باشماره ۵۹۴۹۶)(  و تاریخ ۹۵/۱۱/۱۳ مفقود گردیده است،  از یابنده 
تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 
به نشانی: تهران؛ انتهای بلوار ارتش، سوهانک، مجتمع دانشگاهی ولایت، 
کدپستی ۱۹۵۵۸۴۷۸۸۱، تلفن: ۲۲۴۸۱۵۰۰ تلفن گویا ۲۳۹۰۲۰۰۰ فاکس 

Website: www.iauctb.ac.ir ۲۳۹۰۲۰۹۸    ارسال فرمایند.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مرتضی غلامی فرزند براتعلی به 
شماره شناسنامه ۴۸۴۰۰۳۱۶۴۹ صادره از خرم آباد در مقطع کاردانی 

رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی آزاد صفادشت با شماره 
۲۷۲۰۶۵۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد صفادشت 
به نشانی صفادشت، میدان نبی اکرم، بلوار الغدیر، دانشگاه آزاد 

صفادشت ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد خیبری فرزند الیاس به شماره 
شناسنامه ۲۶۲۰۰۱۰۷۰۵ صادره از تالش در مقطع کارشناسی رشته 

مهندسی عمران _ سازه صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 
۱۳۹۱۱۰۱۰۶۸۲۱ و تاریخ ۱۲ / ۱۲ / ۹۲  مفقود گردیده است . از یابنده تقاضا 

می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد  تهران مرکزی  به 
نشانی تهران ، سوهانک ، بلوار ارتش، میدان قائم ، خیابان خندان ، خیابان 

سلماس ارسال نماید .

 XU7 برگ سبز ، سند کمپانی و کارت خودرو  پژو  پارس 

 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران

 ۶۶ _ ۱۴۳ ب ۱۶ و شماره موتور 124K0732129 و شماره 

 شاسی NAAN01CE5FH269519 به نام مجید

 امینی راد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز ، سند کمپانی و کارت خودرو هیوندای توسان

  رنگ سفید روغنی مدل ۲۰۱۴ به شماره پلاک ایران

 G4KEDU268602 ۸۸ _ ۶۴۷ ط ۷۳ و شماره موتور  

و شماره شاسی KMHJU81CDEU869746 به نام صادق 

امینی راد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 XU7  برگ سبز ، سند کمپانی و کارت خودرو پژو  پارس 

  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران

 ۷۷ _ ۸۵۷ ی ۴۶ و شماره موتور 124K1090564 و شماره 

 شاسی NAAN21VE2HH758826 به نام صادق 

امینی راد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پراید  جی تی ایکس آی
  رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک

 ایران ۳۰ _ ۴۲۴ ب ۷۴ و شماره موتور ۲۶۸۳۵۴۲ و شماره 
شاسی S۱۴۱۲۲۸۷۵۷۰۳۸۰ به نام ابوالفضل صفری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اینجانب مسعود بارئوف مالک خودرو سمند به شماره شاسی 
۱۴۵۵۰۱۱۷ و شماره موتور ۱۲۴۸۵۰۳۹۳۷۱ بعلت فقدان اسناد 

فروش، تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه 
هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز به 

دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر 
ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

سند کمپانی  خودرو جک  S3-AT  رنگ سفید روغنی مدل 

۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۵۵ _ ۳۱۴ ط ۲۸ و شماره موتور 

 HFC4GB33DH3371256 و شماره شاسی
  NAKSG7425JB101024 به نام خسرو

 سعید اله زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز ، سند کمپانی، بنچاق و تسلسل اسناد ساینا
  سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران

 ۱۲ _ ۴۳۲ م ۵۶ و شماره موتور M15/8561281 و شماره 
شاسی NAS831100J5769130 به نام حمید نکوئی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

رسید کارت هوشمند  کامیون  ایسوزو  سفید تیپ 
 NRP75 مدل ۱۳۹۴ به شماره شهربانی

 ۴۴ ایران ۲۳۱ ع ۶۷ و شماره  هوشمند ۳۲۱۸۱۱۶ به نام 
شرکت تولیدی صنعتی پاکشوما مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

 روز سرنوشت؛ روز واقعه یا حتی تولدی دوباره! امروز 
می تواند برای فوتبال ایران هرکدام از این روزها باشــد 
چون قرار اســت رئیس فدراســیون فوتبالی انتخاب 
شــود که دســت کم در یک دهــه اخیر کلــی بحران 
مدیریتی داشته اســت. آخرین رئیسی که شاید تا چند 
ماه آینده هم فدراســیون تاوان اشتباهات مدیریتی اش 
را بدهد، مهدی تاج بود که ســال گذشته استعفایش 
را نوشــت و به  دلیل عارضه قلبی خبــر داد که دیگر 
توانی برای ریاســت ندارد. اگرچه هنوز هم مخالفان 
تاج این عارضه را بهانــه توصیف می کنند ولی به هر 
روی او صندلی فدراســیون فوتبال را رها کرد و رفت. 
بعد از مهدی تاج، دوســتان نزدیکش در فدراســیون 
فوتبال درصدد برگزاری سریع انتخابات بودند که فیفا 
وارد عمل شــد و بــه دلیل ایراداتی که بر اساســنامه 
فدراســیون فوتبــال وارد کرد، زمــان آن را به تعویق 
انداخت. ســرانجام بعد از یک ســال بلاتکلیفی امروز 
قرار است انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار شود و پر 
واضح است که مهم ترین صندلی این انتخابات متعلق 
به اتاق طبقه پنجم فدراسیون در خیابان سئول است 
که چهــار نفر یعنــی مصطفی آجرلو، شــهاب الدین 
عزیزی خادم، کیومرث هاشمی و علی کریمی برای آن 
کاندیدا شــده اند؛ کاندیداهایی با کارنامه های مختلف 

که می تواند به جذابیت انتخابات امروز کمک کند.
متفاوت ترین چهره

از همــان روزی کــه علــی کریمی در یک پســت 
اینســتاگرامی خبر داد که بدش نمی آید برای ریاســت 
فدراســیون فوتبال وارد کارزار شود مشخص شد که او 
متفاوت ترین چهره این انتخابات است. علی کریمی در 
ادامه این تفاوت را بیشــتر هم نشان داد؛ او نه با کسی 
لابی کرده و نه حتی در برنامه مناظره گونه شبکه سه با 
دیگر کاندیداها شرکت کرده است. علی کریمی در یک 
برنامه اینترنتی برنامه های انتخاباتی اش را شــرح داد 
که ســاترا اجازه پخش آن برنامه را هم نداد! عده ای از 
اعضای مجمع از او دلخور شــده اند که چرا حتی یک 
صحبت ســاده هم با آنها درباره برنامه هایش نداشته 
اســت ولی علی کریمــی اعتقــاد دارد نماینده تمام و 

کمال فوتبالی  هاست و نیازی به لابی با کسی ندارد.
شانس بیشتر

از معــدود دفعاتی اســت کــه هر چهــار کاندیدا 
شانس ریاســت را برای خودشان قائل هستند. به غیر 
از علی کریمی، ســه کاندیدای دیگر جســته و گریخته 
برنامه هایشــان را اعلام کرده و حتی یکی، دو تا از آنها 
سفر استانی هم داشته اند. آنها یارکشی های مرسوم را 

انجــام داده و حالا بــا توجه به همیــن اتفاقات امید 
زیادی دارند امروز نامشان از صندوق رأی بیرون بیاید. 
البته با چنین شوروشــوقی به نظر می رســد انتخابات 
ریاست فدراســیون فوتبال به دور دوم کشیده شود تا 
دســت آخر رقابت اصلی برای نشســتن روی صندلی 

ریاست بین دو نفر برگزار شود.
کاندیدای سفارشی؟

از روزی کــه صلاحیت حیدر بهاروند، سرپرســت 
کنونی فدراســیون فوتبال، تأیید نشــد، این شــایعه به 
گوش رسید که یکی از کاندیداها حمایت دولت و البته 
وزارت ورزش را دارد. وزارت تا همین روز گذشــته هم 
مشــغول تکذیب بوده و عنوان کرده اگر کســی گفته 
نماینده ما یا مورد حمایت ما اســت به او رأی ندهید. 
به هر حال این شایعه شــاید هرگز به اثبات نرسد، ولی 
همین حــالا با همین وضعیت موجــود یکی خودش 
را نماینــده دولت و وزارت می دانــد و یکی دیگر هم 
خودش را نماینده هیئت های مختلف برشمرده و ادعا 
کرده رأی زیــادی هم دارد. این یکــی هم اگر صحت 
داشته باشــد دوباره دلیلی است بر اینکه انتخابات به 

دور دوم کشیده شود.
آغاز دشواری ها

چه نماینده فوتبالی ها یعنی علی کریمی چه ســه 
نفر دیگر که از مدیران دولتی – ورزشــی هســتند رأی 
بیاورند، شاید خوشحالی شــان فقط چند ساعت دوام 
داشته باشــد، چون آنها قرار است ریاست فدراسیونی 
را بر عهده بگیرند که کم جنجال نداشــته است. البته 
که پیش از رسیدن به مشــکل اصلی باید واکنشی به 
اعتراضات احتمالی دیگر کاندیداها داشــته باشند. دو 
نفر از این کاندیداها یا مســتقیم یا توسط اطرافیانشان، 
پیش تــر بعد از برگزاری انتخابات قبلی که خودشــان 
رأی نیاوردنــد ســروصدای زیــادی بــه راه انداخته و 

مســتقیم به نتیجه واصلــه اعتــراض کرده اند. بعید 
اســت این بار هم کسی شکســت را به همین راحتی 
قبــول کند. از این مورد مقطعی گذشــته اما دردســر 
اصلی به زودی از راه می رســد. به لطف هنر مدیریت 
رؤسای پیشین، فدراسیون فوتبال ایران بدهی سنگینی 
دارد، به طوری کــه در آســتانه ورشکســتگی اســت. 
دست کم ۲۳0 میلیارد تومان و دست بالا 500 میلیارد 
تومان بدهی اســت کــه خبرگزاری های مختلف برای 
فدراســیون فوتبال در نظر گرفته اند. پس رئیس طبقه 
پنجم در چشــم به هم زدنی با بحرانی عجیب روبه رو 
خواهد شــد که این  بار حل کردنش نیاز به عمل دارد 
نه حــرف زدن و وعــده. یکی، دو مــورد دیگر هم که 
بلافاصله به چالش هــای رئیس جدید اضافه خواهد 
کرد، داســتان پیچیده صعود ایران بــه جام جهانی و 
وضعیت میزبانــی تیم ملی در مرحلــه انتخابی این 

رقابت ها است!
آنهایی که امروز رأی می دهند

الف: هریک از باشــگاه های لیگ حرفــه ای فوتبال 
بزرگسالان آقایان. هرکدام یک نماینده با یک حق رأی.

ب: هشــت باشــگاه اول حاضر در لیگ دسته اول 
فوتبال بزرگســالان آقایان کشــور در فصــل منتهی به 

مجمع عمومی. هرکدام یک نماینده با یک حق رأی.
ج: چهار باشــگاه اول رقابت های لیگ دســته دوم 
فوتبال بزرگســالان آقایان کشــور در فصــل منتهی به 

مجمع عمومی. هرکدام یک نماینده با یک حق رأی.
د: سه باشگاه اول لیگ برتر فوتسال بزرگسالان آقایان 
کشور در فصل منتهی به مجمع عمومی. هرکدام یک 

نماینده با یک حق رأی.
ه: دو باشــگاه اول رقابت هــای لیــگ برتــر فوتبال 
ســاحلی بزرگسالان آقایان کشــور، در فصل منتهی به 

مجمع عمومی. هرکدام یک نماینده با یک حق رأی.

و: دو باشگاه اول رقابت های لیگ برتر فوتسال بانوان 
بزرگسالان کشــور، در فصل منتهی به مجمع عمومی. 

هرکدام یک نماینده با یک حق رأی.
ز: باشــگاه اول رقابت های فوتبال ســاحلی بانوان 
بزرگسالان کشــور، در فصل منتهی به مجمع عمومی. 

یک نماینده با یک حق رأی.
ح: دو باشگاه اول رقابت های لیگ برتر فوتبال بانوان 
بزرگسالان کشــور، در فصل منتهی به مجمع عمومی. 

هرکدام یک نماینده با یک حق رأی.
ط: هیئت های فوتبال اســتان های کشــور و هیئت 
فوتبال جزیره کیش. هرکدام یک نماینده با یک حق رأی.
ورزش  فدراســیون های  فوتبــال  بخــش  ی: 
دانش آموزی، دانشــگاهی، کارگری و نیروهای مسلح. 

هرکدام یک نماینده با یک حق رأی.
ک: کاپیتان هــای اصلــی )در صورت عــدم امکان 
دعوت از کاپیتان اصلی، کاپیتان دوم( کلیه تیم های ملی 
فوتبال، فوتســال و فوتبال ساحلی )آقایان و بانوان( در 
رده بزرگسالان به عنوان نماینده بازیکنان. مجموعا شش 

نفر هرکدام با یک حق رأی.
ل: ســرمربیان تیم های ملــی بزرگســالان فوتبال، 
فوتسال و فوتبال ســاحلی آقایان و سرمربیان تیم های 
ملی بزرگسالان فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی بانوان 
به عنوان نماینده مربیان. اگر سرمربی هریک از تیم های 
ملی، ایرانی نبود دستیار ایرانی او جایگزین او در مجمع 

می شود. مجموعا شش نفر هرکدام با یک حق رأی.
م: یــک نفر از داوران خانم و یک نفــر از داوران آقا 
که در فوتبــال ایران فعال و در رنکینــگ داوران فعال 
بین المللــی در بالاترین رتبه هســتند. مجموعا دو نفر 

هرکدام با یک حق رأی.
ن: اتحادیه باشــگاه های فوتبال. یک نماینده با یک 

حق رأی.

داستان عجیب رئیس طبقه پنجم!

 شرق: تیم ملی کشتی آلیش زنان این روزها در تب 
و تاب حضور در تورنمنت بین المللی قرقیزســتان 
است. اگرچه کرونا و محدودیت هایش، برگزاری این 
مسابقات را مثل سایر رویدادهای ورزشی با اماواگر 
مواجه کرده اســت، اما فدراسیون کشتی عزم خود 
را جزم کرده تا با وجود این شرایط، اردویی منسجم 
را برای آلیش کاران زن ایرانی تدارک ببیند. درســت 
همان طور که رقابت های کشــتی آلیــش قهرمان 
کشوری را برای آنها برگزار کرد، بدون اینکه با نمونه 
مثبتی از کرونا مواجه شــود. آنا براتی، سرمربی تیم 
ملی کشــتی بانــوان، از برنامه های ایــن تیم برای 
شرکت در تورنمنت قرقیزستان به »شرق« می گوید: 
»اول از همه من باید از فدراســیون تشــکر کنم که 
با وجود کرونــا همه جوره از کشــتی زنان حمایت 
می کند و پا به پای مردان برای آنها مســابقه و اردو 
برگزار می کند. برگزاری مسابقه، آن هم در رشته ای 
مثل کشــتی که خیلی پربرخورد اســت، واقعا کار 
سختی اســت. اما خوشــبختانه با دقت نظری که 
کادر اجرائی فدراســیون داشــتند توانستیم بعد از 
یک ســال دوری از مســابقه، این رقابت ها را برگزار 
کنیم. برای اولین بار ۲۷ تیم از ۲۶ اســتان با حضور 
11۲ کشتی گیر آلیش در این رقابت ها شرکت کردند 
که این بیشــترین آمار حضــور در پیکارهای آلیش 
قهرمانی کشور بود. اهمیت این آمار بیشتر به  خاطر 
شــرایط کرونایی مورد توجه اســت. به  دلیل شیوع 
کرونــا، پیش بینی مان این بود که اســتقبال کمی از 
مسابقات شــود اما حضور پررنگی که بانوان از این 
مســابقات نشان دادند همه ما را غافلگیر کرد. الان 
برنامه مان این اســت که اردوهای تیم ملی را برای 
تورنمنت قرقیزستان برگزار کنیم. فدراسیون کشتی 
قرقیزســتان پیش از اینکه ما رقابت های کشوری را 
برگزار کنیــم، دعوت نامه این مســابقات را برایمان 
ارســال کرد. برای همین بلافاصله برگزاری اردوها 
را در دســتور کار قرار دادیــم. اگرچه با وجود کرونا 
برگزاری این تورنمنت هم حتمی نیســت و ممکن 
اســت به تعویق بیفتد یا لغو شــود، اما ما تمرینات 
را به زودی و از هفته ســوم اسفند ماه آغاز خواهیم 
کــرد«. آخرین حضــور آلیــش کاران زن در میادین 
بین المللی بــه رقابت های قهرمانــی جهان ۲01۹ 
قزاقســتان برمی گردد که به عنوان قهرمانی دست 
یافت. از دی ماه ســال گذشــته به بعد و با شــیوع 
ویروس کرونــا، فعالیــت این تیم رو بــه تعطیلی 
رفت تــا حالا که قرار اســت به قرقیزســتان اعزام 
شوند. براتی درباره وضعیت فعلی این تیم توضیح 
می دهد: »فعلا نمی توانم اظهارنظر صریحی درباره 
عملکرد ملی پوشان این تیم داشته باشم. به هرحال 

ما زمان زیادی از مســابقه دور بودیم و نتوانســتیم 
بچه هــا را محــک بزنیــم. البته همین مســابقات 
قهرمان کشــوری تا حدود زیادی به ما کمک کرده 
تا یک تیم ملی جدید را معرفی کنیم. متأســفانه ما 
تا پیش از این در بعضی از اوزان ضعف داشــتیم و 
نفراتی که در ترکیب این تیــم بودند باب میل کادر 
فنــی نبودند. حالا اما شــرایط بهتر شــده و موفق 
شــدیم نفرات بهتر و جدیدتری را شناســایی کنیم. 
فکــر می کنم به اواســط فروردین ماه که رســیدیم 
بتوانیم ارزیابی دقیقی از تیم داشــته باشیم. از آنجا 
که کروناست و دستمان بسته است نمی توانیم مثل 
گذشــته اردوها را برگزار کنیم. بــرای همین تنها از 
نفرات اول و دوم مســابقات کشوری دعوت کردیم 

که به اردو ها بیایند«.
ســرمربی تیم ملی کشــتی آلیش زنان به دنبال 
این اســت که شرایط برگزاری یک اردوی مشترک را 
با قرقیزها پیش از این تورنمنت برگزار کند. او ادامه 
می دهد: »قرقیزســتان مهد کشتی آلیش دنیاست و 
هر ساله این تورنمنت را با حضور نماینده کشورهای 
آســیایی و اروپایی برگزار می کند. اصلا مقر جهانی 
کشــتی آلیش جهان در قرقیزســتان است. من قبلا 
یــک بار به این مســابقات رفتم و از نزدیک شــاهد 
ســطح کیفی بالای این تورنمنت بودم. با توجه به 
این موضوع در تلاش هســتیم تا اگر شــرایط مالی 
فدراسیون کشتی مناسب باشد از رئیس فدراسیون 
بخواهیم که یک اردوی مشــترک را در قرقیزستان، 
پیــش از برگــزاری رقابت ها با تیم ملی این کشــور 
داشــته باشــیم. فکر می کنم اوضاع این کشــور به 
لحاظ کرونا هم مســاعد باشد و مشــکلی برای ما 
ایجاد نکند. به هر حال هرچه باشــد کشتی آلیش 
زنان ایران چند ســالی بیشتر نیســت که از عمر آن 
می گــذرد. ما نیاز به این داریم که بیشــتر در کوران 
رقابت و مســابقه بــا رقبا قــرار بگیریم تا کســب 
تجربه کنیم و هم ســطح آنها شــویم. قرقیزها این 
رشــته را ورزش اول خودشــان می دانند. پارســال 
وقتی مســابقات جهانی را برگزار کردند، ســالن پر 
بود از تماشــاچی؛ انگار که برای تماشای مسابقات 
فوتبال آمده بودند. اما الان شرایط به گونه ای شده 
که کشــورهای اروپایــی نیز به ســمت این ورزش 
می آینــد. هند، روســیه و آمریکا کــه از قدرت های 
خوب کشتی جهان هســتند نیز کشتی گیران خوبی 
در آلیــش پرورش داده اند. به هــر حال ما هم باید 
ســعی کنیم از فرصت و پتانسیلی که در این رشته 
داریم، استفاده کنیم و بتوانیم با گرفتن میزبانی های 
مختلف، به رشــد بین المللی ورزش زنان کشورمان 

کمک کنیم«.

 کشتی آلیش زنان
 به تورنمنت قرقیزستان می رود

یکشنبه 10 اسفند
لسترسیتی – آرسنال 15:۳0  
تاتنهام – برنلی 1۷:۳0  
چلسی – منچستریونایتد ۲0:00  
شفیلد – لیورپول ۲۲:۴5  
ویارئال – اتلتیکو مادرید ۲۳:۳0  
اینتر – جنوا 1۷:۳0  
ناپولی – بنونتو ۲0:۳0  
رم – میلان ۲۳:15  
مارسی – لیون ۲۳:۳0  

برنامه


